
Malteser Hilfsdienst Celle

Krankentransportwagen

Fahrgestell: Volkswagen Transporter T4

Aufbau: Ambulanzmobile Schönebeck

Besatzung: 1/1

Funkrufname: Johannes Celle 57/92-1

Kennzeichen: CE-M 5751

Baujahr: 2000

Indienststellung: 2014

Außer Dienst seit: 2016

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.107 mm

1.840 mm

2.640 mm

2.395 kg

2.800 kg

75 kW / 102 PS

2.461 cm³

Krankentransportwagen des Malteser Hifsdienst, Gliederung Celle.<strong>

</strong>Im März 2014 wurde das Fahrzeug von der Gliederung Hannover übernommen.
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