

## Krankentransportwagen



<b>Fahrgestell:</b>	Volkswagen Transporter T4
<b>Aufbau:</b>	Ambulanzmobile Schönebeck
<b>Besatzung:</b>	1/1
<b>Funkrufname:</b>	Johannes Celle 57/92-1
<b>Kennzeichen:</b>	CE-M 5751
<b>Baujahr:</b>	2000
<b>Indienststellung:</b>	2014
<b>Außer Dienst seit:</b>	2016

### Technische Daten:

<b>Länge:</b>	5.107 mm
<b>Breite:</b>	1.840 mm
<b>Höhe:</b>	2.640 mm
<b>Leermasse:</b>	2.395 kg
<b>Zul. Gesamtgewicht:</b>	2.800 kg
<b>Leistung:</b>	75 kW / 102 PS
<b>Hubraum:</b>	2.461 cm <sup>3</sup>

Krankentransportwagen des Malteser Hfsdienst, Gliederung Celle.<strong>

</strong>Im März 2014 wurde das Fahrzeug von der Gliederung Hannover übernommen.